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WE TOUR "Karadeniz: Kadın Girişimciliği ve Turizm –  

Kadınları Turizm Yoluyla Güçlendirme" 

 

‘Kadınların Turizmde Güçlendirilmesi’ 2 gün Süren Konferansta Tartışıldı 

 

 

Yunan Kadın Girişimciler Derneği (SEGE) tarafından düzenlenen Uluslararası WE TOUR 

Konferansı, 21 ve 22 Haziran 2023 tarihlerinde Selanik'te Grand Hotel Palace'da başarıyla 

tamamlandı. Konferansın odak noktası, Karadeniz bölgesinde turizm sektörü aracılığıyla kadın 

girişimciliğini güçlendirmek ve tanıtmaktı. 

 

Uluslararası konferansta, 6 farklı ülkeden 200'den fazla katılımcı ve seçkin konuk, turizm 

sektöründe kadın girişimcileri güçlendirmenin yollarını tartıştı. Program çerçevesinde destek 

alan kadın girişimciler deneyimlerini paylaşırken, iş ağlarını genişletmelerini teşvik eden 

toplantılara katıldı. 

 

Konferansın ilk günü, Yunan Kadın Girişimciler Derneği (SEGE) Başkanı Lina Tsaltampasi'nin 

katılımcılara hoşgeldiniz ve teşekkür konuşmasıyla başladı. Ardından, Orta Makedonya Bölgesi 

Turizm Vali Yardımcısı Christina Goula ve Türkiye Kadın Girişimciler Derneği (KAGİDER)'in yeni 

dönem Başkanı Esra Bezircioğlu da teşekkür konuşmalarını yaptılar. 

 

Konferansın devamında SEGE Direktörü Nasia Ioannidou, Yunanistan, Bulgaristan, Gürcistan, 

Türkiye ve Ermenistan'dan beş ortaklı Avrupa projesi WE TOUR – ‘Karadeniz Kadın Girişimcilik 

Bağlantısı - Turizm Yoluyla Kadınları Güçlendirme’ Projesi hakkında kapsamlı bilgi paylaştı. 

Ioannidou, proje amacının Karadeniz Havzası Bölgesinde bir ‘Sınır Ötesi İş Ağı’ oluşturmak, 

kadın girişimciliğini güçlendirmek, desteklemek, turizm yoluyla geliştirmek ve Karadeniz 

Havzası bölgesindeki kadınlara yeni ekonomik ve sosyal fırsatlar sunmak olduğunu belirtti. 

 

Konferansta, ulusal ve Avrupa programlarından danışmanlar turizmde kadın girişimciler için 

mevcut fırsatları paylaşırken, bu sektörde eğitim programları ve inisiyatiflerin yeniden inşa 

edilmesinin önemi vurgulandı. Programda, turizm sektöründen kadın girişimciler tarafından 

"en iyi uygulama" örnekleri sunuldu. Girişimciler kendi başarı yollarını ve deneyimlerini 

paylaşarak, kadınları turizm sektöründe kendi girişimci inisiyatiflerini almaları için 

cesaretlendirdiler. 
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Konferans, Grand Hotel Palace'ın bahçesinde bir Networking Kokteyli ile sona erdi. Konferans 

katılımcıları ile SEGE üyelerinin yanı sıra, yerel yönetim temsilcileri, akademisyenler, 

gazeteciler ve iş dünyası temsilcileri de kokteyle katıldı. Katılımcılar arasında iş birliği, 

dayanışma ve birlikte yaratma atmosferinde, Kadın Girişimciliğinin zorlukları ve fırsatları 

tartışıldı, yeni ortaklıkların temelleri atıldı. 

 

Konferansın ikinci günü, şirketler ve ülkeler için iş geliştirme fırsatlarının ortak ağlar aracılığıyla 

nasıl geliştirilebileceği vurgulandı. Yeni Karadeniz Ağı'nın kurulması için bir rehber görevi teşkil 

edecek, Balkan bölgesinin iyi uygulamaları kapsamlı bir şekilde sunuldu. Konferansta, 

Karadeniz bölgesi ile Balkanlar arasındaki iş birliklerinin nasıl daha ileriye taşınabileceği 

kapsamlı şekilde tartışıldı.  Ardından, Yunan kadın girişimciler, yenilikçi ve sürdürülebilir turizm 

işletmeleri hakkında bilgi paylaştılar. Turizm sektörünün geleceği, bu alanda kadın girişimciliği 

için yeni stratejiler, Yunanistan turizm endüstrisinin gücü ve potansiyeli vurgulandı. 

 

AUTH - Turizm ve Lokal Gelişim Mezunlar Derneği'nin desteğiyle düzenlenen ve iki gün 

boyunca süren uluslararası konferans, WE TOUR ‘Karadeniz Kadın Girişimcilik Bağlantısı - 

Turizm Yoluyla Kadınları Güçlendirme’ Avrupa projesi ile ilgili bir Basın Toplantısı ile sona erdi.  

 

Haziran 2021'de başlayan ve Temmuz 2023'te tamamlanacak proje, Yunanistan'da 400'den 

fazla kadına destek sağladı ve kadınlar için profesyonel iş fırsatı yarattı. WETOUR projesi, 

uygulandığı ülkelerde turizm sektöründeki kadın girişimcilere sağlamış olduğu destekler 

yoluyla, kadın girişimciliğinin gelişimi için önemli katkılar sağlamıştır.   

 

 

 

 

 

 

Karadeniz Havzası 2014-2020 Ortak Operasyonel Programı 

SEGE – Yunan Kadın Girişimciler Derneği  

Haziran 2021 

Karadeniz Havzası 2014-2020 Ortak Operasyonel Programı; Avrupa Komşuluk Aracı ile Avrupa Birliği ve katılımcı ülkeler 

tarafından ortaklaşa finanse edilmektedir:  

Bulgaristan, Ermenistan, Gürcistan, Yunanistan, Moldova Cumhuriyeti, Romanya, Türkiye ve Ukrayna. 

Bu yayın, Avrupa Birliği’nin finansal desteğiyle hazırlanmıştır. İçeriğinden yalnızca WETOUR projesi sorumludur ve  
Avrupa Birliği’nin görüşlerini yansıtmamaktadır. 


